ïgaiénsis monasterii abbatem, cum omni collegio
suo, Dadilanem a Hurdaspalensis monasterii ab-

batem, cum omni collegio suo. Salutamus etiam

çoeterospatres, quos in peregrinatione nostra tu-
tores et consolatores habuiraus, omnemque scholam
dominicam in osculo sancto.

In nomine Domini, régnante in perpetuum Do-
mino Jesu Christo, anno Incarnationis ejus octin-

gentesimo quinquagesimo, oeraoctingenlesimaoctua-
gesima octava, decimo quarto Kalendas Maias,Per
feclus presbyler occubuit.

Sequenli vero anno, qui nunc est, oera oelingen-
tesima octbagesima nona, tertio Nonas Junias,
Isaàc monachus decidit, post quem Saneio Laycus
de oppido Albensi, Nonas Junias, in hac ipsa oera,
martyriafi obitu triumphavit.

Deinde Petrus presbyter, Walabonsus diaconus,

a Non dubito, quin id coenobiuminlelligat, quod
nunc de Urclax appellamus. Situm est trans Pyre-
noeosGalliam versus non admodum longe ab urbe
Baiona dissilnm. Et cum Eulbgii tempore ordinis

JL.Sabinianus, Wlstremuhdus, Habentius, et.Jeremias"
monachi, uno diè, unaque hora, ;seplimp: Idus Ju-
nias, in oera supradicta interempli sunt. ...

Sisenandus vero diaconus decimo septimoka-
lendas Augustaseadem oeraprostralus est. . 7,
. Paulus diaconus decimo terlio Kalendas. Augu-

stas, oeraqua supra, allisus est. •;
Theodemirus monachus, octayo Kalendas Augu-

stas, eadem oera, occisus est.

Isti sunt qui iradiderunt corpora sua in morte

propter testimonium veritatis, ul in oeternum.vive-

rent. Siquidem.et duas virgines -ChristiFloram et

Mariam, nobiscum ob eamdem professionemnunc

in ergaslulum delruserunl, et quolidie de intérim

comminanlur.
B Data decimo septimo Kalendas Deeembris per

Galindum Enniconis viruro illuslrem, oeraoctingen-

tesima pctuagesinia nona b. <

D. Benedicti fnerit, htinc est Proemonstraténsïs.
MORAL.

' -
b Sic fuit in exemplari. IDEM.

SANCTI EULOGII

ARCHIEPISCOPITOLETANIET MARTÎRIS.

LIBER APOLOGETICUS MARTYRUM 8.

ARGUMENTUMOPERIS

DecreveratdivusËulogius in hoc opèrevilam et mar-
lyrium sanctorum Ruderici et Saloinonis tanlum-
modoscribere. Id enim initio jam indicat, el tan-
dem in fine operis apparet. Verum,quia instabant
adhuc pusillanimes quidam Chrisliani, qui propter
imbecilleszelo quodam, sed non secundumscien-
liam,commoti, martyribus ullro sesejudicibus pas-
sionis causa offerentibus detrahebanl; iterum ad-
versus eos hoc opère insurgit, lanquam non salis
haberet in primo libre contra hos valide pugnasse.
Tractai autem locos quosdam ex his quibus jam
responderat^el denuoalia réfutât argumenta. Erat
aulem misère corruptum exemplar, lassalo nimi-
rum jam descriplore, el negligenlius omnia exci-
pienle. Hinc fuit hic multo magis in emendandà
sudandnm. Neque tamen 7iobis permisimus nisi
unu'maut alterum verbumaddere, permutarc, trans-
poneré. Diximus autemjàin auctoremIndicidi Lù-
minosi id opus in defensionemmartyrum scripsisse
iisdemrationibus dilulis.